FMF

CN PJ : 03.238.698 lO0O1 -7 6

FUNDADA EIVI 26 DE MAIO DÉ 1942
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol
ADMINISTRAÇÃO: ARON DRESCH

RESOLUÇÃO-PRE N" 002/2025

Futebol,
entidade...

O Presidente da Federação Matogrossense de

no uso das atribuições iegais que lhe contere o Estatuto da

RESOLVE:

Art. io - Suspender o expediente dos dias 03 e
0410312025 -segunda e terça-feira, conforme calendário administrativo da
CBF e demais federações, em razáo do período de carnaval, retomando as

suas atividades normais no dia A5n3l2A25- quarta-feira.

Art. 2o- Esta Resolução entra em vigor na data cle

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Cuiabá-MT,27 de fevereiro de 2025

riR i'rlií"i 1

Presidente da FMF

Site : www.fmfmt.com. br

Rua 13 de Junho,1428 - Fone: (65) 3623-4252 - CEP 78020-000 - Cuiabá - lVT,

FEDERAçÃO MAIO-GROSSENSE DE FUTEBOT